PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 7       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Quận 7, ngày  19 tháng 4  năm 2016
THƯ MỜI

                      Kính gửi :
                                     - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.
                                     - Chủ trường, nhóm lớp ngoài công lập.

            Thực hiện Kế hoạch số 1959/KH-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Quận 7 về việc tổ chức  hội nghị tập huấn Luật Bảo hiểm xã hội năm 2014; Thông báo số 2484/TB-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2016 về tổ chức Hội nghị tập huấn Luật Bảo hiểm xã hội năm 2014.

                          Trường Bồi dưỡng Giáo dục thông báo thời gian, địa điểm, thành phần tham dự hội nghị cụ thể như sau:

          - Thành phần tham dự:

                               + Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn, nhân viên kế toán các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, THCS công lập:.
                               + Chủ trường, nhóm lớp ngoài công lập

                  - Thời gian: 13g30 ngày 21/4/2016 (Thứ Năm).

                  - Địa điểm: Trường Tiểu học Lê Văn Tám

                      S15 đường Tân Phú, phường Tân Phú, Quận 7.

                      Đề nghị Hiệu trưởng cử đúng thành phần, chủ trường, nhóm lớp ngoài công lập tham dự đầy đủ, đúng giờ.

                                                                                       KT. HIỆU TRƯỞNG

                                                     PHÓ HIỆU TRƯỞNG

   (đã ký)
                                                                                        Trần Ngọc Lợi